DANS LE LOT DE VOLUME 2 : section 
AL n° 22 pour 23a 67ca, n° 60 pour 56ca, n° 61 pour 5ca, n° 62 pour 9ca, n° 63 pour 21ca, DANS LE LOT DE VOLUME 2, section AL n° 24 pour 15a 50ca, DANS LE LOT DE VOLUME 2, section AL n° 69 pour 82a 81ca.

LOT N° QUATRE CENT CINQUANTE MILLE CENT SOIXANTE DIX 
SEPT (450.177) : Un APPARTEMENT de trois pièces principales dans le 
bâtiment L3, escalier unique, au 11ème étage, à droite en sortant de 
l’ascenseur, comprenant : LOGGIA, entrée, dégagement, salle de bains, 
WC, cuisine. 

LOT N° QUATRE CENT CINQUANTE MILLE CENT SOIXANTE SEIZE 
(450.176) : une CHAMBRE DE SERVICE, rangement et salle d’eau, 
dans le bâtiment L3, escalier unique, au 11ème étage. 

LOT N° QUATRE CENT CINQUANTE MILLE CENT SOIXANTE 
QUINZE (450.175) : une CHAMBRE DE SERVICE, dans le bâtiment L3, 
escalier unique, au 11ème étage. 

Selon procès-verbal de description dressé par Me LONGUEVILLE, 
Huissier de Justice Associé à ÉPINAY SOUS SÉNART (91), en date du 
21 MAI 2019, les lots numéros 450.175 – 450.176 et 450.177 ont été

[...]

réunis pour former un APPARTEMENT dont la désignation est la 
suivante : 

. entrée – couloir, cuisine, séjour, deux chambres, une chambre avec salle 
de bains attenante, salle de bains, cabinet de toilette. Le tout d’une 
superficie de 86,96 M². 
LOT N° QUATRE CENT CINQUANTE MILLE QUARANTE QUATRE 
(450.044) : une CAVE n° 44, dans le bâtiment L3, escalier unique. 

MISE À PRIX : 20.000 €  
(VINGT MILLE EUROS)   

Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal Judiciaire d’ÉVRY-COURCOURONNES 
CONSIGNATION : 3.000 € à l’ordre de la CARPA Séquestre